Vellum extra TTR geschikt met perforatie. * = zonder perforatie.
Artikel nummer Breedte Hoogte per rol in doos Voorraad Levertijd
D999050025021 50 25 5,400 4 rollen Ja 1-2 dagen
* D999050025002 50 25 5,400 4 rollen Ja 1-2 dagen
D999088048002 88 48 2,950 4 rollen Ja 1-2 dagen
* D999063046001 63 46 3,000 4 rollen Ja 1-2 dagen
D999082140003 82 140 1,000 8 rollen Ja 1-2 dagen
* D999100050002 100 50 2,500 8 rollen Ja 1-2 dagen
D999100050006 100 50 2,500 8 rollen Ja 1-2 dagen
D999100070001 100 70 2,000 8 rollen Ja 1-2 dagen
D999100150002 100 150 1,000 8 rollen Ja 1-2 dagen
* D999148210002 148 210 700 4 rollen Ja 1-2 dagen
D999100210001 100 210 700 4 rollen Ja 1-2 dagen
Thermo eco papier met perforatie. * = zonder perforatie.
Artikel nummer Breedte Hoogte per rol in doos Voorraad Levertijd
D999082140002 82 140 1,000 8 rollen Ja 1-2 dagen
* D999100050012 100 50 3,000 8 rollen Ja 1-2 dagen
D999100150004 100 150 1,000 8 rollen Ja 1-2 dagen
D999148210026 148 210 700 4 rollen Ja 1-2 dagen
D999100210002 100 210 700 8 rollen Ja 1-2 dagen
Vellum extra TTR geschikt met perforatie. * = zonder perforatie.
Artikel nummer Breedte Hoogte per rol in doos Voorraad Levertijd
* D997051025001 50 25 1,630 4 rollen Ja 1-2 dagen
* D997100050003 100 50 1,000 4 rollen Ja 1-2 dagen
Thermo eco papier met perforatie. * = zonder perforatie.
Artikel nummer Breedte Hoogte per rol in doos Voorraad Levertijd
* D997050025002 50 25 2,512 4 rollen Ja 1-2 dagen
* D997076051001 76 51 1,330 4 rollen Ja 1-2 dagen
D997082140001 82 140 330 4 rollen Ja 1-2 dagen
* D997100050001 100 50 1,300 4 rollen Ja 1-2 dagen
* D997100150001 100 150 435 4 rollen Ja 1-2 dagen
D997100210001 100 210 350 4 rollen Ja 1-2 dagen
Etiketten op kern diameter 76 mm. Max. Roldiameter 200 mm.
Geschikt voor diverse industriele printers zoals Godex, ZEBRA, Toshiba, DATAMAX, SATO
Etiketten op kern diameter 25,4 mm. Max. Roldiameter 110 mm.
Geschikt voor diverse desktop modellen printers zoals Godex, ZEBRA, Toshiba, DATAMAX, SATO